

Välttämättömät muutokset hallintosäntöön, ehdotukset kunnanhallituksen kokoukseen 21.1.2024

§ 10 Lautakunnat

Nykyinen määräys	Ehdotus
Sivistyslautakunnassa on seitsemän (7) jäsentä. Teknisessä lautakunnassa on seitsemän (7) jäsentä. Ympäristölautakunnassa on viisi (5) jäsentä.	Sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa on 7 jäsentä. Kunnan teknisten palveluiden lautakunnassa on 7 jäsentä. Ympäristölautakunnassa on 5 jäsentä.
Valtuusto valitsee lautakuntien jäsenistä puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Jokaisella jäsenellä on henkilökohtainen varajäsen. Lautakuntien puheenjohtajien ja varapuheenjohtajien tulee olla valtuutettuja.	Ei muutosta

§ 14 Henkilöstöorganisaatio

Nykyinen määräys	Ehdotus
Kunnan henkilöstöorganisaatiota johtaa kunnanhallituksen alaisena kunnanjohtaja.	Ei muutosta
Kunnanjohtaja ja toimialajohtajat muodostavat johtoryhmän, jonka tehtävänä on tukea ja kehittää kunnan kokonaisjohtamista yhteistyössä henkilöstön ja luottamushenkilöorganisaation kanssa.	Ei muutosta
Kunnan henkilöstöorganisaatio jakautuu seuraaviin toimialoihin: 1. Elinvoiman edistäminen ja kuntakehitys, jota johtaa kunnanjohtaja 2. Hallintopalvelut, jota johtaa hallintojohtaja 3. Sivistyspalvelut, jota johtaa sivistystoimenjohtaja 4. Tekniset palvelut, jota johtaa tekninen johtaja.	Kunnan henkilöstöorganisaatio jakautuu seuraaviin toimialoihin: 1. Elinvoiman edistäminen ja kuntakehitys, jota johtaa kunnanjohtaja 2. Hallintopalvelut, jota johtaa hallintojohtaja 3. Sivistys- ja hyvinvointipalvelut, jota johtaa sivistys- ja hyvinvointijohtaja 4. Tekniset palvelut, jota johtaa tekninen johtaja.
Toimialojen välisestä työnjaosta ja työvoiman käytöstä päättää kunnanjohtaja. Toimialan sisäisestä työnjaosta ja työvoiman käytöstä päättää toimialajohtaja.	Ei muutosta
Toimialat jakautuvat tehtäväalueisiin ja toimintayksiköihin. Tehtäväalueiden jakautumisesta toimintayksiköihin päättää ao. tehtäväalueesta vastaava toimielin.	Ei muutosta

§ 16 Toimialojen organisaatio ja tehtävät

Nykyinen määräys	Ehdotus
Kunnanhallitus ja lautakunnat määräävät alaisensa toimialan organisaatiosta ja tehtävistä siltä osin kuin hallintosäännössä ei ole asiasta määrätty.	Ei muutosta
Kunnanhallitus päättää toimialojen välisestä tehtäväjaosta siltä osin kuin hallintosäännössä ei ole asiasta määrätty	Ei muutosta
Kunnanjohtaja, toimialajohtaja ja toimintayksikön esimies päättävät johtamansa yksikön työvoiman käytöstä ja organisaatiosta, siltä osin kuin siitä ei ole määrätty hallintosäännössä tai kunnanhallituksen taikka lautakunnan päätöksellä.	Ei muutosta
Elinvoiman edistäminen ja kuntakehitys toimiala	Ei muutosta
Elinvoiman edistämisen ja kuntakehityksen toimialaa johtaa kunnanjohtaja.	Ei muutosta
Toimialan tehtävänä on kunnan ja kuntakonsernin kokonaisvaltainen kehittäminen elinvoiman ja hyvinvoinnin edistämiseksi.	Ei muutosta
Elinvoiman edistäminen ja kuntakehitys- tehtäväalue vastaa kunnanhallituksen alaisuudessa, viestintään ja markkinointiin, elinkeinoelämän ja työllisyyden edistämiseen, kunnan kehittämishankkeisiin, matkailuun ja vapaa-ajan asumiseen liittyvistä tehtävistä.	Ei muutosta
Toimialan tehtäviin kuuluu kaavoituksen ja maankäytön sekä rakennuttamisen suunnitteluun osallistuminen,	Ei muutosta
elinkeinojen kehittäminen ja työllisyyden edistäminen, kunnan tunnetuksi tekeminen ja kunnan positiivisen imagon esille tuominen markkinointiviestinnän eri keinoin, matkailun ja vapaa-ajan asumisen kehittäminen sekä kehittämishankkeiden hallinnointi.	Ei muutosta
Toimiala jakautuu seuraaviin tehtäväalueisiin: sosiaali- ja terveyspalveluiden järjestämisen valvonta (Eksoten omistajaohjaus), kuntalaisten terveyden- ja hyvinvoinnin edistäminen sekä järjestöyhteistyö	poistetaan
Toimialan tehtäväalueena on myös kunnan henkilöstön työhyvinvoinnista huolehtiminen.	Ei muutosta

Hallintopalveluiden toimiala	Hallintopalveluiden toimiala
Hallintopalveluiden toimiala kuuluu kunnanhallituksen alaisuuteen. Toimialan tehtävänä on avustaa valtuustoa, kunnanhallitusta ja kunnanjohtajaa kunnan toimialojen ja konserniin kuuluvien yhteisöjen johtamisessa ja toimintojen linjauksia koskevien kunnanhallituksen ja valtuuston päätösten valmistelussa ja täytäntöönpanossa.	Ei muutosta
Lisäksi toimialan tehtävänä on vastata mm. kuntakonsernin yleishallintoon, taloushallintoon, henkilöstöhallintoon, tietohallintoon, riskienhallintaan, hankintoihin ja muihin tukipalveluihin liittyvistä tehtävistä ja koordinoinnista kunnan eri toimialojen välillä	Ei muutosta
<p>Hallintopalveluiden toimiala jakautuu seuraaviin tehtäväalueisiin, joita johtaa hallintojohtaja:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Hallintopalvelut Tehtäväalue vastaa kunnan yleishallinnosta ja siihen liittyvistä tehtävistä, kunnan riskienhallinnasta ja kunnan omaisuuden hallintaa koskevista asioista. 2. Henkilöstöhallinto ja palkat Tehtäväalue vastaa kunnan henkilöstöhallinnosta ja kunnan palveluksessa olevan henkilöstön sekä luottamushenkilöiden palkanlaskennasta. 3. Laskutus Tehtäväalue vastaa omalta osaltaan kunnan sisäisestä ja ulkoisesta laskutuksesta sekä saatavien valvonnasta. 4. Päätöksenteko Tehtäväalue avustaa kunnanhallituksen ja valtuuston päätösten valmistelussa ja täytäntöönpanossa, 5. Talouden seuranta ja raportointi Tehtäväalue vastaa kunnan kirjanpidon ja kunnan sekä kuntakonserniyhtiöiden tilinpäätösten laadinnasta sekä kunnan maksuliikenteestä (osto- ja myyntireskontra). Tehtäväalue vastaa kunnan talousarvion ja osavuosikatsauksen laadinnasta yhteistyössä toimialojen kanssa. Se tuottaa toimi-aloille ja kunnanhallitukselle päätöksenteon tueksi ajantasaiset talouden raportit ja talousarvion toteutumavertailut. 	Ei muutosta

Sivistyspalveluiden toimiala	Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimiala
<p>Sivistyspalveluiden toimiala kuuluu sivistyslautakunnan alaisuuteen. Sivistyspalveluiden tehtävänä on tukea kuntalaisten henkistä ja fyysistä hyvinvointia luomalla edellytyksiä tasokkaaseen koulutukseen, varhaiskasvatukseen ja monipuoliseen vapaa-aikaan.</p>	<p>Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimiala kuuluu sivistys- ja hyvinvointilautakunnan alaisuuteen. Toimialan tehtävänä on edistää kuntalaisten henkistä ja fyysistä terveyttä ja hyvinvointia sekä luoda edellytykset hyvään koulutukseen, varhaiskasvatukseen ja kulttuuripalveluihin sekä monipuoliseen vapaa-aikaan.</p>
	<p>Toimiala vastaa sivistys- ja hyvinvointilautakunnan päätöksenteon valmistelusta ja toimeenpanosta, varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukio-opetuksen järjestämisestä, kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluista sekä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtamisesta ja yhteensovittamisesta eri toimialojen kesken.</p>
<p>Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimiala jakautuu seuraaviin tehtäväalueisiin, joita johtaa sivistystoimenjohtaja.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sivistyspalveluiden hallinto <p>Sivistyspalveluiden hallinnon tehtävänä on avustaa sivistyslautakuntaa toimintojen linjauksia koskevien päätösten valmistelussa ja täytäntöönpanossa.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Lukio-opetus <p>Lukio-opetuksen tehtäväalue vastaa kunnan lukio-opetuksesta.</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Perusopetus <p>Perusopetuksen tehtäväalue vastaa kunnan perusopetuksesta.</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Varhaiskasvatus <p>Varhaiskasvatuksen tehtäväalue vastaa varhaiskasvatuksesta ja esiopetuksesta sekä koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan kuuluvista tehtävistä.</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Kulttuuri ja vapaa-aika <p>Kulttuurin ja vapaa-ajan tehtäväalue vastaa kunnalle kuuluvista kirjasto-, kulttuuri-, nuoriso-, lii-kunta- ja vapaa-aikapalveluista.</p>	<p>Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimiala jakautuu seuraaviin tehtäväalueisiin, joita johtaa sivistys- ja hyvinvointijohtaja.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Sivistyspalveluiden hallinto <p>Sivistyspalveluiden hallinnon tehtävänä on avustaa sivistyslautakuntaa toimintojen linjauksia koskevien päätösten valmistelussa ja täytäntöönpanossa.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Lukio-opetus <p>Lukio-opetuksen tehtäväalue vastaa kunnan lukio-opetuksesta.</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Perusopetus <p>Perusopetuksen tehtäväalue vastaa kunnan perusopetuksesta.</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Varhaiskasvatus <p>Varhaiskasvatuksen tehtäväalue vastaa varhaiskasvatuksesta ja esiopetuksesta sekä koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan kuuluvista tehtävistä.</p> <ol style="list-style-type: none"> 5. Kulttuuri ja vapaa-aika <p>Kulttuurin ja vapaa-ajan tehtäväalue vastaa kunnalle kuuluvista kirjasto-, kulttuuri-, nuoriso-, liikunta- ja vapaa-aikapalveluista.</p> <ol style="list-style-type: none"> 6. Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen <p>Hyvinvoinnin ja terveydenedistämisen tehtäväalue vastaa hyvinvointialueen kanssa tehtävästä rajapintayhteistyöstä, muusta maakunnallisesta yhteistyöstä, laajan hyvinvointisuunnitelman laadinnasta, kuntalaisten hyvinvoinnin</p>

	<p>seurannasta ja raportoinnista, teemaviikkojen, ryhmien ja hyte- tapahtumien toteuttamisesta sekä hyvinvointityön koordinoinnista kunnassa.</p>
--	---

Teknisten palveluiden toimiala	Teknisten palveluiden toimiala
<p>Teknisten palveluiden toimiala kuuluu osin teknisen lautakunnan alaisuuteen ja osin ympäristölautakunnan alaisuuteen. Teknisten palveluiden tehtävänä on vastata rakennusvalvonta- ja lupapalveluista sekä kunnan toimesta tapahtuvasta rakentamisesta, kunnan omistaman rakennetun ympäristön (kadut, verkostot, hulevedet, puistot, leikkikentät, satamat, muut yleiset alueet sekä rakennukset ja rakennelmat) kunnossapito- ja käyttötehtävistä sekä vesi- ja viemärlaitoksen ylläpitämisestä. Teknisten palveluiden toimiala vastaa lisäksi Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen ja Lappeenrannan seudun ympäristötoimen sopimusohjauksesta. Teknisten palveluiden vastuulle kuuluu kunnan maa- ja metsätilaomaisuuden hoito.</p>	<p>Ei muutosta</p>
<p>Teknisten palveluiden toimiala jakautuu seuraaviin tehtäväalueisiin:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Teknisten palveluiden hallinto, vastuuhenkilö tekninen johtaja Teknisten palveluiden hallinnon tehtävänä on avustaa teknistä lautakuntaa toimialan johtamisessa ja toimintojen linjauksia koskevien päätösten valmistelussa ja täytäntöönpanossa. Teknisten palveluiden hallinto vastaa lisäksi alueellisen pelastustoimen, maaseututoimen sekä seudullisen ympäristötoimen sopimusohjauksesta. 2. Liikenneväylät ja yleiset alueet, vastuuhenkilö kunnanrakennusmestari Liikenneväylät ja yleiset alueet -tehtäväalue vastaa kunnan omistaman rakennetun ympäristön (kadut, puistot, leikkikentät, satamat, muut yleiset alueet sekä rakennukset ja rakennelmat) kunnossapito- ja käyttötehtävistä. Tehtäväalue vastaa teknisen lautakunnan alaisuudessa kunnan kaava- ja yksityisteihin liittyvien asioiden hoitamisesta. (Yksityistieasioiden hoitamisen vastuuhenkilö rakennustarkastaja) 3. Kunnallistekniikka ja vesilaitos, vastuuhenkilö kunnanrakennusmestari Kunnallistekniikka ja laitokset -tehtäväalue vastaa vesi- ja viemärlaitoksen, sekä niihin liittyvien verkostojen ylläpitämisestä. 4. Ympäristönsuojelu, vastuuhenkilö ympäristönsuojelusihteeri Ympäristönsuojelu -tehtäväalue vastaa ympäristölautakunnan alaisuudessa ympäristölupiin ja -valvontaan liittyvistä tehtävistä. 5. Kiinteistötoimi, vastuuhenkilö tekninen johtaja 	<p>Ei muutosta</p>

<p>Kiinteistötoimi vastaa kunnan tilapalveluiden ja kunnan suorassa omistuksessa olevan asunto-omaisuuden hoitamisesta.</p> <p>6. Rakennusvalvonta- ja lupapalvelut, vastuhenkilö rakennustarkastaja Rakennusvalvonta ja lupapalvelut -tehtäväalue vastaa ympäristölautakunnan alaisuudessa rakennuslupiin ja –valvontaan liittyvistä tehtävistä.</p> <p>7. Maa- ja metsätilat, vastuhenkilö kunnanrakennusmestari</p> <p>8. Kaavoitus, vastuhenkilö tekninen johtaja Kaavoitus -tehtäväalue vastaa teknisen lautakunnan alaisuudessa kunnan omaan tarpeeseen kaavoittamiseen liittyvien asioiden hoitamisesta.</p> <p>9. Työllistäminen</p>	
--	--

§ 19 Kunnanhallituksen tehtävät ja toimivalta

Nykyinen määräys	Ehdotus
<p>Kunnanhallitus johtaa kunnan toimintaa ja vastaa kuntalaissa säädetyistä tehtävistä sekä päättää kunnan puolesta yleisesti muista kuin valtuustolle yksinomaan säädetyistä asioista, jollei kuntalaissa tai erityislaeissa erikseen muuta säädetä taikka jollei tässä hallintosäännössä toimivallasta muuta määrätä.</p> <p>Sen lisäksi mitä kuntalaissa on määrätty kunnanhallituksen tehtävistä, kunnanhallitus päättää</p>	<p>Ei muutosta</p>
	<p>Ei muutoksia luetteloon, lisätään: vuosittain sijoitussuunnitelmasta ja valvoo sijoitustoimintaa.</p>

§ 23 Palvelujohtajan tehtävät ja toimivalta: poistetaan. Hyvinvointiasiantuntijan tehtävät uusi §

§ 27 Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan tehtävät ja toimivalta

Nykyinen määräys	Ehdotus
Sivistyslautakunta johtaa ja kehittää alaistaan toimialaa ja vastaa palvelujen tuloksellisesta järjestämisestä. Lautakunta seuraa ja arvioi palvelujen vaikuttavuutta ja varaa asukkaille ja käyttäjille mahdollisuuden osallistua palveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen.	Sivistys- ja hyvinvointilautakunta johtaa ja kehittää alaistaan toimialaa ja vastaa palvelujen tuloksellisesta järjestämisestä. Lautakunta seuraa ja arvioi palvelujen vaikuttavuutta ja varaa asukkaille ja käyttäjille mahdollisuuden osallistua palveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen.
Lautakunta edustaa kuntaa ja käyttää kunnan puhevaltaa toimialaansa kuuluvissa asioissa.	Ei muutosta
Lautakunta järjestää lasten ja nuorten kasvuun ja oppimiseen sekä tukemiseen liittyvät palvelut ja vastaa ja päättää mm. varhaiskasvatuslain, varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetun lain, lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tuesta annetun lain, perusopetuslain, lukiolain, oppilas- ja opiskeluhoitolain, taiteen perusopetuksesta annetun lain, nuorisolain ja lastensuojelulain 12 §:n sekä niiden nojalla annettujen säädösten ja määräysten mukaan kunnalle kuuluvista tehtävistä. Lautakunta järjestää kuntalaisten toimintaedellytysten vahvistamiseen liittyvät palvelut ja siinä tarkoituksessa huolehtii mm. kuntien kulttuuritoimesta annetun lain, vapaasta sivistystyöstä annetun lain, kirjastolain, museolain ja liikuntalain mukaan kunnalle kuuluvista tehtävistä sikäli, kun näistä tehtävistä ei ole erikseen määrätty	Lautakunnan toimialaan kuuluvat lasten ja nuorten kasvu ja oppiminen, kirjasto-, museo- ja kulttuuritoiminta, liikunta ja vapaa-aika sekä kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen. Lautakunta järjestää niihin liittyvät lainsäädännön mukaan kunnalle kuuluvat palvelut sekä kunnan itsehallinnollisiin tehtäviin liittyvät palvelut.
Sivistyslautakunta päättää	Lautakunta päättää:
1. varhaiskasvatus- sekä perus- ja lukio-opetuksen opetussuunnitelmista sekä vuosisuunnitelmien perusteista	Ei muutosta
2. päiväkotien toiminta-ajoista ja koulujen työ- ja loma-ajoista	Ei muutosta
3. toimialalla suoritettavista kokeiluista ja lupahallintoon liittyvistä tehtävistä	Ei muutosta
4. esiopetuksen ja perusopetuksen oppilasalueista sekä oppilaaksi ja opiskelijaksi ottamisen perusteista	Ei muutosta
5. koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisestä	Ei muutosta
6. perusopetukseen valmistavan opetuksen järjestämisestä ja lisäopetuksen järjestämisestä	Ei muutosta
7. lasten ja nuorten vapaa-ajan toiminnan koordinoinnista ja tukemisesta	Ei muutosta
8. perusopetuksen järjestämisestä muille kuin oppivelvollisille	Ei muutosta
9. oppilaskuljetussäännöistä	Ei muutosta

10. kunnalle kuuluvasta lasten ja nuorten hyvinvointityön koordinoinnista	Ei muutosta
11. sopimuksista, jotka koskevat toimialan järjestämien palvelujen tarjoamista muiden kuntien asukkaille tai palvelujen hankkimista muilta kunnilta tai yhteisöiltä	Ei muutosta
12. opettajaviran virkanimikemuutoksesta, kun se johtuu oppiaineiden opetustuntimäärien vaihtelusta tai muista säädöksistä ja määräyksistä	Ei muutosta
13. kaikista niistä asioista, joista varhaiskasvatus-, perusopetus-, nuoriso- ja taiteen perusopetussäännösten sekä ehkäisevän päihdetyön järjestämisestä annetun lain mukaan on päätettävä monijäsenisessä toimielimessä, ellei hallintosäännöstä muuta johdu	Lautakunnan toimialaa koskevan lainsäädännön mukaan monijäsenisen toimielimen päätettäväksi kuuluvista asioista.
14. toimialaa koskevista yli 150 000 euron, mutta alle 500 000 € hankinnoista talousarvioon varattujen määrärahojen puitteissa	Ei muutosta
15. lapsi-, nuoriso-, liikunta-, kylätoiminta- ja muun järjestötoiminnan toiminta-avustusten perusteista ja avustusten myöntämisestä talousarvioon varattujen määrärahojen puitteissa	Ei muutosta

§ 28 Sivistystoimenjohtajan tehtävät ja toimivalta -> Sivistys- ja hyvinvointijohtajan...

Nykyinen määräys	Ehdotus
Sen lisäksi mitä muualla hallintosäännössä on määrätty, sivistystoimenjohtaja	Sen lisäksi mitä muualla hallintosäännössä on määrätty, sivistys- ja hyvinvointijohtaja päättää
1. päättää varhaiskasvatuslain mukaiseen varhaiskasvatukseen ja perusopetuslain mukaiseen esiopetukseen sijoittamisesta	Ei muutosta
2. päättää varhaiskasvatuspalvelujen asiakasmaksuista sivistyslautakunnan vahvistamien perusteiden mukaisesti	Ei muutosta
3. päättää varhaiskasvatuspalvelujen saajilta perittävistä asiakasmaksuista vapauttamisesta tai maksujen alentamisesta sekä myöntää lykkäyksen varhaiskasvatuspalvelujen asiakasmaksujen maksamiseen, mikäli tähän on erityistä syytä	Ei muutosta
4. päättää perusopetuslain mukaiseen koululaisten aamu- ja iltapäivätoimintaan valinnasta ja sijoittamisesta	Ei muutosta
5. päättää varhaiskasvatuspalvelujen saajia koskevien maksusitoumusten myöntämisestä (ostopalvelut) talousarvioon varattujen määrärahojen puitteissa	Ei muutosta
6. päättää kunnan varhaiskasvatuspalvelujen järjestämisestä toisessa kunnassa asuvalle lapselle sivistyslautakunnan määrittämien perusteiden mukaisesti sekä	Ei muutosta

7. päättää talousarvioon varattujen määrärahojen puitteissa tehtävääalueen hankinnoista, sopimuksista ja sitoumuksista	Ei muutosta
8. päättää perusopetuksen maksusitoumusten myöntämisestä talousarvioon varattujen määrärahojen puitteissa	Ei muutosta
9. päättää sivistyslautakunnan määrittämistä koulunkäyntialueista poikkeamisesta yksittäistapauksissa	Ei muutosta
10. päättää lapsen oikeudesta aloittaa perusopetus vuotta säädettyä aikaisemmin tai luvasta aloittaa perusopetus vuotta säädettyä myöhemmin	Ei muutosta
11. päättää oppilaan lisäopetukseen ottamisesta	Ei muutosta
12. päättää koulunkäyntivapauden myöntämisestä yli kuukauden ajaksi	Ei muutosta
13. päättää peruskoulujen lukuvuosisuunnitelmista	Ei muutosta
14. päättää kunnan esi- ja perusopetuksessa olevalle lapselle annettavan erityisen tuen järjestämisestä	Ei muutosta
15. oppilaan määräaikaisesta erottamisesta (yhdessä lautakunnan puheenjohtajan kanssa)	Ei muutosta
16. päättää yli 2 kk kestävästä perusopetuslain 18 §:n mukaisista oppilaskohtaisista erityisistä opetusjärjestelyistä koulujen esitysten perusteella	Ei muutosta
17. päättää perus- ja esiopetuksen oppilaskuljetuksista sivistyslautakunnan vahvistamien perusteiden mukaisesti	Ei muutosta
18. päättää oppilaiden ulkomaille suuntautuvista leirikouluista ja opintoretkestä	Ei muutosta
19. päättää toissijaista koulupaikkaa hakevien muiden kuin luumäkeläisten oppilaiden ottamisesta peruskoulujen vapaille oppilaspaikoille koulun rehtoria kuultuaan lautakunnan antamien ohjeiden ja kuntien välisten sopimusten mukaisesti	Ei muutosta
20. ratkaisee lautakunnan antamien ohjeiden perusteella oppilaspaikan hankkimista muun opetuksen järjestäjän ylläpitämästä koulusta koskevan asian	Ei muutosta
21. päättää kokeiluihin osallistumisesta	Ei muutosta
22. päättää niistä oppivelvollisuuteen liittyvistä asioista, joita ei ole siirretty tulosityksikön esimiehelle	Ei muutosta
23. antaa poikkeamislupiin ja suunnittelutarveratkaisuihin liittyvät lausunnot, jotka koskevat koulukuljetustarvetta	Ei muutosta

§ X Hyvinvointiasiantuntijan tehtävät ja toimivalta (pohjana palvelujohtajan kuvaus)

Nykyinen palvelujohtajaa koskeva määräys	Ehdotus
Sen lisäksi mitä muualla hallintosäännössä on määrätty, palvelujohtaja	Sen lisäksi mitä muualla hallintosäännössä on määrätty, hyvinvointiasiantuntija
1. vastaa Eksoten omistajaohjauksesta	yhteensovittaa hyvinvointialueen kanssa tehtävää yhteistyötä koskevat asiat
2. vastaa valmistelusta toimielimille terveyden ja hyvinvoinnin osalta	vastaa kunnan hyvinvointia ja terveyttä edistävien toimenpiteiden valmistelusta toimielimille sekä niiden toimeenpanosta ja seurannasta
3. vastaa hyvinvointistrategian valmistelusta	vastaa kunnan hyvinvointikertomuksen valmistelusta, toimeenpanosta ja seurannasta
4. vastaa poikkihallinnollisesta hyvinvoinnin edistämisen koordinoinnista	poistetaan
5. vastaa kunnan henkilökunnan työhyvinvoinnin valvonnasta ja edistämisestä	poistetaan
6. vastaa yhteistyöstä maakunnan, järjestöjen, vapaa-ajanasukkaiden, yritysten ja muiden toimijoiden kanssa terveyden- ja hyvinvoinnin edistämisen näkökulmasta	poistetaan
7. vastaa joukko- ja asiointiliikenteen kehittämisestä	poistetaan
8. vastaa lapsi-, nuoriso-, liikunta-, kylätoiminta- ja muun järjestötoiminnan toiminta-avustusten hakuprosessista	vastaa järjestö- ja asukastoiminnan toiminta-avustusten hakuprosessista.
9. vastaa terveyden ja hyvinvoinnin ja sivistystoimen toimialueella järjestettävistä kulttuuritapahtumista	poistetaan
10. vastaa yhteistyöstä kulttuurituottajien kanssa	poistetaan
11. vastaa Lasten – ja nuorten monialaisen työryhmän sekä Vanhus- ja Vammaisneuvoston toiminnasta	poistetaan
12. vastaa lasten ja nuorten hyvinvointityön toimeenpanosta	poistetaan
13. vastaa ehkäisevän päihdetyön järjestämisestä	poistetaan
14. päättää talousarvioon varattujen määrärahojen puitteissa tehtävääalueen hankinnoista, sopimuksista ja sitoumuksista.	päättää toimintaansa koskevista hankinnoista toimialajohtajan delegoimien hankintavaltuuksien rajoissa
15. päättää lahjoitusrahastovarojen käytöstä talousarvion puitteissa	päättää lahjoitusrahastovarojen käyttämisestä rahastojen sääntöjen ja talousarvion puitteissa
16. päättää talousarvion puitteissa tukityöllistettävien sekä kunnan nuorten kesätyöntekijöiden työllistämisestä	poistetaan

UUSI LUKU: Normaalista toimivallasta poikkeaminen

§ XX Normaalista toimivallasta poikkeaminen ja raportointi

Ehdotus	Perustelu
Hallintosäännön muiden lukujen toimivaltamääräyksistä voidaan poiketa välttämättömän syyn vuoksi. Tällaisia syitä voivat olla esimerkiksi henkeen ja terveyteen kohdistuvat uhat sekä elintärkeiden palveluiden keskeytymiseen, talouteen, kiinteistöihin, muuhun omaisuuteen tai ympäristöön kohdistuvat uhat, jotka aiheuttavat välittömän vaaran tai muun vakavan toiminnallisen tai taloudellisen riskin.	Kunnanjohtaja ja toimialajohtaja voivat tämän §:n nojalla tehdä tilanteen kannalta välttämättömät päätökset, jotka täytyy tehdä välittömästi.
Kunnanjohtaja voi käyttää normaalista toimivallasta poikkeavaa päätösvaltaa kunnan palvelujen turvaamiseksi ja tilanteen normalisoimiseksi välttämättömän syyn vuoksi.	.
Toimialajohtaja voi käyttää normaalista toimivallasta poikkeavaa päätösvaltaa kunnan palvelujen turvaamiseksi ja tilanteen normalisoimiseksi omalla toimialallaan välttämättömän syyn vuoksi, ellei kunnanjohtaja päätä asiasta.	
Kunnanhallitukselle tulee raportoida tähän §:ään perustuvalla toimivallalla tehdyistä päätöksistä.	

§ XX Normaalista toimivallasta poikkeavan päätösvallan käyttöön ottaminen määräajaksi kunnanhallituksen päätöksellä

Ehdotus	Perustelu
Kunnanhallitus voi vahvistaa kunnanjohtajan ja toimialajohtajan normaalista toimivallasta poikkeavan päätösvallan määräajaksi x §:ssä mainitun välttämättömän syyn vuoksi. Kunnanhallitus voi vahvistamisen sijaan sekä ennen määräajan päättymistä todeta, ettei normaalista toimivallasta poikkeavan päätösvallan käytölle ole enää perusteita.	Mikäli tilanne jatkuu pidemmän aikaa kunnanhallituksen/valtuuston tulee mahdollisimman pian ottaa toimivaltakysymykseen kantaa. Kunnanhallituksen kannanoton jälkeen normaalista toimivallasta poikkeava päätöksentekovalta perustuu kunnanhallituksen tämän §:n nojalla tekemään päätökseen/valtuuston toimivaltaan

§ XX Valtuuston varsinainen kokous ja sähköinen kokous

Nykyinen määräys Kvalt 6.4.2020 § 3	Ehdotus
Valtuusto voi käsitellä asian varsinaisessa kokouksessaan, jossa kokouksen osallistujat ovat läsnä kokouspaikalla. Varsinaisessa kokouksessa voidaan käyttää sähköistä asiahallinta- tai äänestysjärjestelmää.	Ei muutosta
Vaihtoehtoisesti kokous voidaan pitää sähköisessä toimintaympäristössä, johon osallistutaan sähköisen yhteyden avulla (sähköinen kokous). Yleisölle on järjestettävä mahdollisuus seurata valtuuston sähköistä kokousta internetin kautta sekä kokouskutsussa mainitussa tilassa.	Ei muutosta
Valtuuston suljettuun sähköiseen kokoukseen voi osallistua vain sellaisesta paikasta, jossa salassa pidettävät tiedot ja kokouksessa käytyt keskustelut eivät ole ulkopuolisen kuultavissa tai nähtävissä.	Ei muutosta
	Sähköinen kokous voidaan toteuttaa myös siten, että osa kokoukseen osallistuvista henkilöistä on läsnä kokouspaikalla ja osa osallistuu kokoukseen sähköisesti videoneuvotteluyhteyden tai vastaavan avulla.
Kunnanhallitus tai sen nimeämä viranhaltija vastaa siitä, että sähköisiin kokouksiin tarvittavat tekniset laitteet, järjestelmät ja tietoliikenneyhteydet ovat ajantasaisia ja tietoturvallisia lakien edellyttämällä tavalla.	Ei muutosta

§ 99 Kokouskutsu

Nykyinen määräys	Ehdotus
Kokouskutsun antaa valtuuston puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan varapuheenjohtaja. Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät asiat.	ei muutosta
	Kokouskutsussa on mainittava, jos kyseessä on sähköinen kokous ja ilmoitettava verkko-osoite sekä tila, jossa yleisö voi seurata kokousta. Kokouskutsussa on mainittava, jos osa kokousasioista käsitellään suljetussa kokouksessa.
Kokouskutsu on lähetettävä sähköisesti vähintään 5 päivää ennen valtuuston kokousta kullekin valtuutetulle sekä niille, joilla on kokouksessa läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus. Samassa ajassa on kokouksesta tiedotettava kunnan verkkosivuilla.	ei muutosta
	Puheenjohtaja voi perustellusta syystä peruuttaa kokouksen.

§ 132

§ 126 Valtuutettujen aloitteet

Nykyinen määräys	Ehdotus
Kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kunnan toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite annetaan puheenjohtajalle.	Kokouskutsussa mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia aloitteita kunnan toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite annetaan puheenjohtajalle. Sähköisessä kokouksessa aloite lähetetään sähköisesti kokouksen puheenjohtajan ilmoittamalla tavalla.
Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä kunnanhallituksen valmisteltavaksi. Valtuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian valmistelusta käydään lähetekeskustelu.	Ei muutosta
Kunnanhallituksen on vuosittain huhtikuun loppuun mennessä esitettävä valtuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä ja	Ei muutosta

<p>kunnanhallitukselle lähetetyistä aloitteista, joita valtuusto ei edellisen vuoden loppuun mennessä ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta on ryhdytty. Valtuusto voi todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun.</p>	
--	--